СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

18.08.2016г.  № 01-02/11-1

О председательствующем
[bookmark: _GoBack]на заседании Совета депутатов
муниципального округа Бутырский

       В соответствии с п.5 статьи 11 Устава муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  В связи с временным отсутствием главы муниципального округа Осипенко Анатолия Павловича по причине очередного отпуска, передать полномочия по проведению заседания Совета депутатов депутату Совета депутатов муниципального округа Бутырский Фетисовой Марине Николаевне и назначить её председательствующим на заседании Совета депутатов                      18 августа 2016 года.
       2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу Бутырского района города Москвы.
       3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить                                    на председательствующего – депутата Совета депутатов муниципального округа Бутырский Фетисову Марину Николаевну.

Председательствующий						      М. Н. Фетисова